

ONERI DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI DEL CANTIERE DON BOSCO

	Quantità	Prezzo Unitario	Prezzo Totale	
FATTURA 1284 DEL 27/05/2020 EUROCORPORATION				
BIG BAN ONU - Formulario - DDT 420/D del 07/05/2020	5	€ 18,00	€ 83,70	€ 83,70
BIG BAN STANDARD - Formulario - DDT 420/D del 07/05/2020	10	€ 12,00	€ 111,60	€ 111,60
RIFIUTI MISTI DELL'ATTIVITÀ DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLE VOCI 17 09 Formulario DUB614025/19 del 07/05/2020	70	€ 0,35	€ 22,78	€ 22,78
GESTIONE FORMULARIO Formulario DUB614025/15 del 07/05/2020	1	€ 30,00	€ 27,90	
MATERIALI ISOLANTI, DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLE VOCI 170601 E 170603 - Formulario FR41377/19 del 07/05/2020	2810	€ 1,50	€ 3.919,95	€ 3.919,95
GESTIONE FORMULARIO Formulario FR41377/19 del 07/05/2020	1	€ 30,00	€ 27,90	
MISCELE BITUMINOSE DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE 170301 - Formulario FT41378/19 del 07/05/2020	11080	€ 0,35	€ 3.878,00	€ 3.878,00
GESTIONE FORMULARIO Formulario FR41378/19 del 07/05/2020	1	€ 30,00	€ 27,90	
MISCELE BITUMINOSE CONTENENTI CATRAME DI CARBONE Formulario FR41379/19 del 07/05/2020	2240	€ 2,20	€ 4.583,04	€ 4.583,04
GESTIONE FORMULARIO Formulario FR41379/19 del 07/05/2020	1	€ 30,00	€ 27,90	
IMBALLAGGI CONTENENTI RESIDUI DI SOSTANZE PERICOLOSE O CONTAMINATI DA TALI SOSTANZE Formulario FR41380/19 del 07/05/2020	380	€ 1,50	€ 530,10	€ 530,10
GESTIONE FORMULARIO Formulario FR41380/19 del 07/05/2020	1	€ 30,00	€ 27,90	
TOTALE FATTURA EUROCORPORATION		€	13.268,67	€ 13.129,17
FATTURA N. 1145 DEL 31/07/2020 ECOL FLERO				
GUAINA BITUMINOSA Formulario QFR 0063682/19 del 05/07/2020	1320	€ 2,00	€ 2.640,00	€ 2.640,00
PULIZIA CANTIERE Formulario QFR 0063682/19 del 05/07/2020	1	€ 1.500,00	€ 1.500,00	
RIFIUTI MISTI DELL'ATTIVITÀ DI DEMOLIZIONE Formulario QFR 0063689/19 del 15/07/2020	14000	€ 0,35	€ 4.900,00	€ 4.900,00
FATTURA N. 1146 DEL 31/07/2020 ECOL FLERO				
ASSISTENZA TECNICA ALLA REDAZIONE ANALISI CARATT. Formulario RDP N. 202891 del 01/07/2020	1	€ 400,00	€ 400,00	
RIFIUTI DA ATTIVITÀ EDILE Formulario QFR 0063541/19 del 02/07/2020	11920	€ 0,35	€ 4.172,00	€ 4.172,00
RIFIUTI DA ATTIVITÀ EDILE Formulario QFR 0063561/19 del 03/07/2020	9800	€ 0,35	€ 3.430,00	€ 3.430,00
RIFIUTI DA ATTIVITÀ EDILE Formulario QFR 0063562/19 del 03/07/2020	10480	€ 0,35	€ 3.668,00	€ 3.668,00
RIFIUTI DA ATTIVITÀ EDILE Formulario QFR 0063584/19 del 05/07/2020	9700	€ 0,35	€ 3.395,00	€ 3.395,00
RIFIUTI DA ATTIVITÀ EDILE Formulario QFR 0063585/19 del 06/07/2020	8780	€ 0,35	€ 3.073,00	€ 3.073,00
RIFIUTI DA ATTIVITÀ EDILE Formulario DUB 145548/15 del 07/07/2020	7480	€ 0,35	€ 2.618,00	€ 2.618,00
TOTALE FATTURE ECOL FLERO		€	29.796,00	€ 27.896,00
TOTALE COMPLESSIVO			€ 43.064,67	€ 41.025,17